
 

 

                          ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

                                   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

від 28 листопада 2018 року                                                  № 363 

 

Про  затвердження  графіку  
вивезення твердих побутових  
відходів з території міста Чорткова 
 

Розглянувши клопотання ПП «Катруб» від 06.11.2018 №337, з метою 

впорядкування та належної організації діяльності у сфері поводження з 

побутовими відходами в місті Чорткові та  утримання території міста в 

належному санітарному стані, відповідно до Закону України «Про житлово-

комунальні послуги», Закону України «Про відходи», Постанови Кабінету 

Міністрів України від 10.12.2011 №1070 «Про затвердження Правил надання 

послуг з вивезення побутових відходів», керуючись пп.6  п."а" ч.1 ст. 30 Закону 

України “ Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Затвердити графік вивезення твердих побутових відходів з території міста 

Чорткова згідно додатку. 

 

2.Приватному підприємству «Катруб» забезпечити  збирання та перевезення 

твердих побутових відходів згідно затвердженого графіку та вимог чинного 

законодавства України. 

 

3.Дане рішення оприлюднити на офіційному веб-сайті Чортківської міської 

ради. 

 

4.Копію рішення направити приватному підприємству «Катруб» та у відділ 

житлово-комунального господарства, благоустрою та інфраструктури міської 

ради.  

 

5.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів міської ради Тимофія Р.М. 

 

 

Міський голова                                                     Володимир ШМАТЬКО 

             


